

Odpowiedzi na pytanie

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr OR.VII.272.8.2023
pn. „*Termomodernizacja Domu Pomocy Społecznej „Złota Jesień” w Raciborzu*”.

Informuję, iż zamawiający otrzymał pytania dotyczące treści SWZ w zakresie w/w postępowania. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023, poz. 1605 z późn. zm.), przedstawiam poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

W celu właściwej wyceny robót budowlanych niezbędnych do wykonania podczas realizacji zadania on.: „Termomodernizacja Domu Pomocy Społecznej „Złota Jesień” w Raciborzu” Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie następujących kwestii:

Pytanie nr 1

Czy przy wymianie stolarki w ofercie należy ująć odmalowanie całych pomieszczeń czy tylko ścian na których wymieniamy stolarkę?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie przewiduje odmalowania całych pomieszczeń, a jedynie malowanie ościeży i części sufitów. Zakres malowania należy wycenić zgodnie z pozycjami przedmiarowymi.

Pytanie nr 2

Jeżeli do odmalowania jest całe pomieszczenie to proszę podać, czy chodzi tylko odświeżenie czy wykonanie nowych gładzi i równanie ścian?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, iż w pozycjach kosztorysowych przewidziano „Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach” dla zakresu ościeży który to zakres należy wycenić.

Z up. STAROSTY
Beata Bańczyk
SEKRETARZ POWIATU